ＡＤＲ法に関する検討会（第４回）

議 事 次 第

日 時 平成２５年６月１８日（火）午前１０時～正午

場 所 東京地方検察庁総務部会議室（３階）

１ 開 会

２ ＡＤＲ事業者等に対するヒアリング

○愛知県弁護士会

（出席者） 紛争解決センター運営委員会

委員長 増田 卓司 様

副委員長 矢崎 信也 様

○公益財団法人東京都中小企業振興公社

（出席者） 下請紛争解決センター長 大坪 昭寛 様

係長 小西 祐子 様

紛争解決専門員 小林 稔 様

○公益社団法人家庭問題情報センター

（出席者） 事務局長 永田 秋夫 様

東京ファミリー相談室

代表 渡辺 直 様

主任研究員 山口 美智子 様

○特定非営利活動法人医事紛争研究会

（出席者） 理事・事務局長 山下 洋一郎 様

事務局員 山口 祐輔 様

３ 次回の予定

４ 閉 会